
Karta produktu:

Opis produktu

WEICON Allround Sealing Spray to tworzywo sztuczne do natryskiwania o silnej przyczepności do uszczelniania
przecieków. Został opracowany specjalnie do uszczelniania najdrobniejszych pęknięć i szwów wewnątrz i na zewnątrz . Może
być stosowany do uszczelniania takich rzeczy jak rynny, rury kanalizacyjne i drenażowe, przyczepy kempingowe, domy mobilne,
łodzie, dachy, okna, ściany basenów, folie stawowe, szyby komórkowe i szyby wentylacyjne. Spray można malować, jest
wodoodporny i odporny na warunki atmosferyczne . Chroni metale przed korozją , nie zawiera bitumu i silikonu. Allround
Sealing Spray przywiera do wielu powierzchni, takich jak kamień, metal, plastik, drewno, emalia i inne.
 
Spray przywiera do wielu powierzchni, takich jak:
 

kamień
metal
plastik
drewno
emalia
inne.

 
Film prezentujący możliwości spreju:
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Niemiecka produkcja
 
Prezentowane narzędzia zostały wyprodukowane w 100% na terenie Niemiec. W procesie produkcyjnym użyto najwyższej
jakości materiałów, a finalny produkt został poddany wymagającej kontroli jakościowej. Poziom wykonania jest
bezkonkurencyjny w stosunku do produktów innych marek, produkowanych w Chinach, czy Tajwanie.
 
O producencie:
 
Niemiecka firma, posiadająca ponad 70-cio letnie doświadczenie w produkcji chemii technicznej oraz narzędzi do ściągania
izolacji.
Przedsiębiorstwo od 1947 roku nieustannie rozwija swoją infrastrukturę na całym świecie. W obecnej chwili otwartych jest 8
oddziałów firmy, a sieć sprzedaży obejmuje ponad 1200 partnerów handlowych porozumiewających się w 30 językach. Marka
Weicon jest obecna na ponad 40 międzynarodowych targach rocznie, firma stawia na sprawną obsługę, szeroki zakres
produktów, wyszkolony personel, serwis laboratoryjny oraz indywidualne rozwiązania. Obecnie w swoim asortymencie posiadają
25 różnych rodzajów narzędzi, które od podstaw zaprojektowane i wyprodukowane zostały w Niemczech.
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